陕交发〔2006〕111号

陕西省交通厅
关于发布陕西省高速公路建设项目施工、
监理单位信用评价结果的通知

各设区市、杨凌示范区交通局，厅直有关单位：

根据《陕西省高速公路建设项目施工、监理单位信用评价管理办法》（陕交〔2006〕36号，以下简称《办法》）的要求，各高速公路建设项目管理单位对项目从业单位进行了首次信用考核上报工作，厅质监站按照各项目上报结果和《办法》规定的方法，进行了统计、汇总，经交通厅研究决定，现将信用考核评价结果予以公布（见附件），并就有关事项通知如下：

一、目前全省在建的17个高速公路项目，除开工时间较短、完成工程量较少的6个项目未参加本次全省信用评价外，西汉、黄延、西柞、终南山隧道、永咸、凤永、靖安延安段、靖安榆林段、子靖、吴子、陕蒙11个建设项目报送了信用考核结果，参加了全省联评。

二、本次参加信用考核评价的施工、监理单位共160家。评出一级（优良）信用单位31家，其中路基桥隧类22家、路面类3家、监理类6家；二级（一般）信用单位112家，其中路基桥隧类78家、路面类8家、监理类26家；三级（相对后进）信用单位17家，其中路基桥隧类12家、路面类1家、监理类4家。

三、按照《办法》的要求，自公布之日起半年内，凡参与我省高速公路及国省道二级以上（包括二级和国省道上的独立大桥、隧道）公路工程投标的施工、监理单位，评为一级（优良）信用等级的单位享有加分奖励。具体是：资格审查评分时加5分（或采用其他审查方法时同等条件优先通过）；施工单位投标时加0.5～1分；监理单位投标时加1～3分；评为三级（相对后进）信用等级的单位，投标时将被扣分。具体是：施工单位扣减0.5～1分，监理单位扣减1～3分。
各建设项目招标时，项目管理单位应将具体的加减分值和办法在项目资格预审文件和招标文件中予以明确。

 四、本次信用考核评价工作是我省深入贯彻交通部《公路建设市场管理办法》（交通部令2004年14号）文件精神，在全省范围内按照《办法》开展的第一次从业单位信用考核评价工作。本次信用考核工作中，多数项目管理单位能够认真学习、熟悉和掌握《办法》，及时、公开、公正、公平的开展信用考评工作，但也存在个别项目管理单位考核评价工作拖延滞后情况，影响了整个信用考核评价工作的顺利进展。为继续做好信用考核评价工作，省厅要求各有关单位要进一步高度重视，提高工作效率，及时、准确、公开、公正、公平的做好这项重要工作。

五、省厅将根据实施情况进一步完善《办法》，各有关单位在信用考核评价工作中如有好的建议和意见，请及时向厅建设处、厅质监站反馈。

附件：陕西省施工、监理从业单位信用评价结果
                           二○○六年四月五日

主题词：公路  施工  监理  信用评价  通知
  抄送：各重点公路建设项目管理单位
  陕西省交通厅办公室               2006年4月6日印发
共印50份
- 2 -

- 1 -